
מחויבים לעמידה בכל דרישות הדין ותקני האיכות
גניגר פועלת לעמידה בכלל התקנים ובדרישות הדין החלות על החברה. אנו פועלים על מנת ליישם את דרישות תקני 
ISO14001, ISO45001, ו-ISO9001 בכל תהליכינו העסקיים. זאת תוך אימוץ גישה פרואקטיבית לאכיפת הדין ודרישות 
התקינה בכלל הדרגים. אנו משתפים את ספקינו ועובדינו בדרישות איכות אלו ומוודאים כי יעמדו בסטנדרטים הגבוהים 

אותם אנו מציגים.

מחויבים לשמירה על בריאות עובדינו ובטיחותם
בטיחות ובריאות העובדים היא ערך עליון עבורנו. אנו דואגים לספק סביבת עבודה בטוחה ולמנוע פציעות ופגיעה 
גורמי סיכון בטיחותיים, צמצום מפגעים בריאותיים, עמידה בכל תקני הבטיחות  בבריאות. מאמצינו כוללים סילוק 

בעבודה וחוקי התברואה וקידום אורח חיים פעיל ובריא.

מחויבים להבטיח יחס הוגן ומכבד לכלל עובדינו
גניגר מחויבת לספק סביבת עבודה הוגנת ומכילה לכל עובדיה. אנו מגנים אפליה על בסיס מין, דת, גיל, תרבות או כל 
מאפיין מוגן אחר. אנו מאמינים שלכל אחד מגיעות הזדמנויות שוות ויחס הוגן, ללא קשר לרקע האישי שלו. המטרה 

שלנו היא ליצור סביבת עבודה שבה השונות מוערכת והכבוד הוא ערך עליון.

מחויבים לשמירה על הסביבה וצמצום השפעות שליליות
באחריותנו דאגה לסביבה ועקרון זה מהווה חלק בלתי נפרד מפעילותנו העסקית. אנו דואגים להקטנת טביעת הרגל 
הפחמנית של החברה, ופועלים לניהול סיכונים הקשורים למשבר האקלים ולאירועי חירום סביבתיים. זאת תוך סקירת 
ההשפעות הסביבתיות של פעילותנו, וצמצום השפעותיה השליליות. במסגרת המאמצים אני פועלים להפרדת פסולת, 
מניעת זיהומים, חסכון מרבי במשאבים (אנרגיה, מים וחומרי גלם), מציאת מקורות אנרגיה חלופיים, צמצום השימוש 

ברעלים, וצמצום מפגעי סביבה.

מדיניות למערכת משולבת ניהול איכות 
המוצר, בריאות ובטיחות העובד וסביבה

גניגר עוסקת מעל לחמישה עשורים בפיתוח, ייצור ושיווק יריעות, כיסויים גמישים 
ורשתות לענף החקלאות ולתעשייה. אנו מחויבים ללקוחותינו, לעובדינו ולשיפור 

מתמיד ומדיד של המערכת המשולבת, תוך הגדרת יעדים ברורים, קביעת תוכניות 
עבודה והקצאת משאבים זמינים.



ESG-מחויבים לשמירה על שקיפות והגברת המודעות ליישום מדיניות ה
גניגר תומכת בשקיפות והגברת מודעות כמפתח לשיפור מתמיד. אנו פועלים על מנת להגביר את המודעות בקרב כלל 
עובדינו לחשיבות נושאי האיכות, הסביבה והבטיחות והבריאות התעסוקתית, ולתרומתם האישית בתחומים אלה. אנו 
מקיימים תקשורת פתוחה עם כל בעלי העניין שלנו, כולל לקוחות, ספקים, עובדים והקהילה הסובבת אותנו, ומפרסמים 

דוחות המפרטים את הפעילויות שלנו.

מחויבים לשביעות הרצון של לקוחותינו
שביעות רצון לקוחותינו היא המדד המרכזי להצלחתנו. אנו פועלים על מנת להבטיח התאמה מלאה לדרישות וצרכי 
הלקוחות, הן מבחינת איכות המוצרים והן מבחינת עמידה בלוחות זמנים. מאמצינו כוללים העלאת היעילות בתהליכי 
יעדים מדידים  ומתן מענה מהיר ומקצועי לצרכי הלקוחות. אנו מציבים  הייצור, שיפור מתמיד של איכות המוצרים 

להעלאת שביעות רצון הלקוחות ובעלי העניין ופועלים באופן שיטתי להשגתם.

 ESG גיניגר מחויבת לעקרונות
יוזמות הסביבה שלנו מתמקדות בצמצום טביעת הרגל הפחמנית באמצעות יעילות אנרגטית, צמצום פסולת ומקורות 
מקיימים. בתחום החברתי, אנו שמים דגש על רווחת העובדים, גיוון והכלה, ומעורבות בקהילה. מבחינה שלטונית, אנו 
מקפידים על פרקטיקות אתיות, שקיפות ואחריות. מאמצי ה-ESG  שלנו משתלבים באסטרטגיה העסקית של החברה, 

נמדדים באמצעות מדדי ביצוע מרכזיים, ומדווחים באופן קבוע לבעלי העניין.

ובעלי העניין שלנו, תורמת  זו מחזקת את החברה, מיטיבה עם הלקוחות, העובדים  מחויבותנו למדיניות משולבת 
לקיימות, וכן להצלחתה ארוכת השנים של גניגר. אנו נמשיך לפעול בנחישות ליישום מדיניות זו, תוך בחינה מתמדת 

של ביצועינו והתאמת יעדינו לאתגרי העתיד.
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